
ZARZĄDZENIE Nr 40/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej określonej w § 6 ust. 1 uchwały nr 

XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 

Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami1)   w kwocie 

107 000,00 zł jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w łącznej kwocie 67 144,00 zł   

określonych w § 6 ust. 2 pkt 4 i 5 uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami1)  z przeznaczeniem na:

1) realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych w kwocie 23 744,00 zł,

2) wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych gminy w kwocie 

43 400,00 zł,

- jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałą Nr XXIX/253/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 12 stycznia 
2017 r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r., 19/2017 z dnia 31.01.2017 r., 30/2017 z dnia 
6.02.2017 r.

Id: 8E704D55-38BA-41FF-91FF-4CFA59254AC1. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

429 000,00 398 000,00 99 000,00398 000,00 0,00 0,00 31 000,0031 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00299 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 536 000,00

107 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

505 000,00

107 000,00

0,00

505 000,00

107 000,00

0,00

99 000,00

0,00

0,00

406 000,00

107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

429 000,00

Pozostała działalność

398 000,00 99 000,00398 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

107 000,00

536 000,00 505 000,00

107 000,00

0,00

505 000,00

107 000,00

0,00

99 000,00

0,00

0,00

406 000,00

107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

6 000,00 6 000,00

5 000,00

0,00

6 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62 025,00

125 025,00 125 025,00

62 025,00

0,00

125 025,00

62 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 025,00

0,00

125 025,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39 975,00

196 975,00 196 975,00

39 975,00

0,00

196 975,00

39 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 975,00

0,00

196 975,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

6 149 026,46 4 822 452,00 1 050 060,004 821 452,00 0,00 0,00 1 326 574,461 326 574,461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 771 392,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 170 266,46

21 240,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 843 692,00

21 240,00

0,00

4 842 692,00

21 240,00

0,00

1 071 300,00

21 240,00

0,00

3 771 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 326 574,46

0,00

0,00

1 326 574,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 259 952,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 259 952,00 1 036 560,001 258 952,00 222 392,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

21 240,00

1 281 192,00 1 281 192,00

21 240,00

0,00

1 280 192,00

21 240,00

0,00

1 057 800,00

21 240,00

0,00

222 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

795 702,00 795 702,00 795 702,00 0,00 0,00 0,00795 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 240,00

816 942,00 816 942,00

21 240,00

0,00

816 942,00

21 240,00

0,00

816 942,00

21 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 937 500,00 1 637 500,00 0,001 637 500,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 637 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 763 356,00

0,00

-174 144,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 463 356,00

0,00

-174 144,00

1 463 356,00

0,00

-174 144,00

0,00

0,00

0,00

1 463 356,00

0,00

-174 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 837 500,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 537 500,00 0,001 537 500,00 1 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-174 144,00

0,00

1 663 356,00 1 363 356,00

0,00

-174 144,00

1 363 356,00

0,00

-174 144,00

0,00

0,00

0,00

1 363 356,00

0,00

-174 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 537 500,00 1 537 500,00 0,00 1 537 500,00 0,00 0,001 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-174 144,00

0,00

1 363 356,00 1 363 356,00

0,00

-174 144,00

1 363 356,00

0,00

-174 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-174 144,00

1 363 356,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8E704D55-38BA-41FF-91FF-4CFA59254AC1. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

27 937 007,00 20 069 643,00 14 809 151,0018 875 830,00 925 000,00 0,00 7 867 364,007 867 364,00131 899,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,004 066 679,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 27 959 167,00

22 160,00

0,00 0,00

0,00

136 914,00131 899,00

0,00

0,00

20 091 803,00

22 160,00

0,00

18 897 990,00

22 160,00

0,00

14 831 311,00

22 160,00

0,00

4 066 679,00

0,00

0,00

925 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 867 364,00

0,00

0,00

7 867 364,00

0,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 893 326,00

Gimnazja

3 637 191,00 3 132 927,003 633 671,00 500 744,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 256 135,00 256 135,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 520,00

0,00

0,000,00

22 160,00

3 915 486,00 3 659 351,00

22 160,00

0,00

3 655 831,00

22 160,00

0,00

3 155 087,00

22 160,00

0,00

500 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256 135,00

0,00

0,00

256 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 397 584,00 2 397 584,00 2 397 584,00 0,00 0,00 0,002 397 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 160,00

2 419 744,00 2 419 744,00

22 160,00

0,00

2 419 744,00

22 160,00

0,00

2 419 744,00

22 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

633 275,00 539 475,00 0,00350 475,00 180 000,00 0,00 93 800,0093 800,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 657 019,00

23 744,00

0,00 0,00

0,00

0,009 000,00

0,00

0,00

539 475,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 544,00

23 744,00

0,00

117 544,00

23 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

94 275,00

Obiekty sportowe

475,00 0,00475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 744,00

104 019,00 475,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 544,00

9 744,00

0,00

103 544,00

9 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 88 800,00 88 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 744,00

98 544,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 544,00

9 744,00

0,00

98 544,00

9 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

59 000,00

Pozostała działalność

59 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,000,00

14 000,00

73 000,00 59 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

94 449 748,46 71 174 748,46 49 059 602,00 27 085 463,40 21 974 138,60 3 890 000,00 16 207 208,46 23 275 000,0023 275 000,001 000 000,00180 000,00837 938,00 14 871 079,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 938,00
0,00
0,00

16 207 208,46
0,00
0,00-174 144,00

174 144,00
94 449 748,46 71 151 004,46

150 400,00
-174 144,00

49 035 858,00
150 400,00

-174 144,00

27 128 863,40
43 400,00

0,00

21 906 994,60
107 000,00

-174 144,00

3 890 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

23 298 744,00
23 744,00

0,00

23 298 744,00
23 744,00

0,00

14 871 079,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8E704D55-38BA-41FF-91FF-4CFA59254AC1. Przyjęty Strona 3




